

IN.271.15.2017

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IN.271.15.2017. Nazwa zadania: „Budowa chodnika na ulicy Klonowej w Zbuczynie na odcinku od km 0+000 do km 0+473”.

W związku z zapytaniem dotyczącym specyfikacji istotnych warunków zamówienia udzielam odpowiedzi:

Pytanie

Czy jest możliwość zagospodarowania ziemi urodzajnej na miejscu czy należy ją odwieźć?

Odpowiedź

Grunty uzyskane przy wykonywaniu wykopów powinny być przez Wykonawcę wykorzystane w maksymalnym stopniu do budowy nasypów. Grunty nie nadające się do nasypów Wykonawca odwozi na odległość do 5 km w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie

Czy formowanie nasypów z ziemi dostarczonej przez wykonawcę czy zapewnia ją Inwestor?

Odpowiedź

Do formowania nasypów Wykonawca wykorzystuje nadające się grunty pozyskane przy wykonywaniu wykopów. Brakującą ilość ziemi dostarcza Wykonawca ze źródeł własnych.

Pytanie

Czy przedłużenie przepustu o 3 m, czy 3 szt. po 1m?

Odpowiedź

Przedłużenie dotyczy jednego przepustu na długości 3 m w km 0+473. W dniu 18.07.2017 r. Zamawiający zamieścił skorygowany rysunek nr 2.2.

Pytanie

Jaka jest długość przykanalika i przewiertu?

Odpowiedź

Długość przykanalika 7,5 m, długość przewiertu 6 m. Lokalizacja przedmiotowego przykanalika w km 0+177,2. Lokalizacja omyłkowo nie jest wskazana w projekcie zagospodarowania terenu (rys. 2.1).

Pytanie

Czy ścięte drzewa zagospodarowuje Wykonawca ?

Odpowiedź

Ścięte drzewa stanowią własność Zamawiającego. Ścięte drzewa Wykonawca odwozi na odległość do 5 km w miejsce wskazane przez Zamawiającego. Wykonawca we własnym zakresie zagospodarowuje/utylizuje pozyskaną karpinę drzew.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. WÓJTA

Dariusz Górecki
Zastępca Wójta Gminy

Kierownik Zamawiającego